
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentalarının diğer kurum ve kuruluşlara ibraz etmesi gereken, 
Birliğe üyeliğinin teyidi niteliğindeki “Üyelik Yazısı” taleplerinizi TÜRSAB Online 
üzerinden yapabilirsiniz.
https://online.tursab.org.tr  
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KÜLTÜR TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, 19 Aralık 2023 tarihinde
TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi. 

Toplantı gündeminin konu başlıklarını; Belediyelerin otobüslerle turizm faaliyetleri göstermesi, 
17. TTI İzmir Fuarı, Ayasofya Tarih Müzesi, Beyoğlu İstiklal Caddesi, Bakırköy Kamera Müzesi 

bilgilendirme gezileri ve 2024 Yılı Kısa Çalışma Programı oluşturdu.

GEÇEN HAFTA

CEZAYİR TANITIM GEZİSİ
“Cezayir Tanıtım Gezisi” özel yayınımızda; 
kültürel çeşitliliği, tarihle iç içe yapıları, kendine 
has atmosferi ve zengin kültürel dokusuyla 
hayran bırakan Cezayir’i keşfe çıkıyoruz. 
Incoming İhtisas Başkanımız Orhan 
Sancar’ın bilgilendirmeleri, Zafer Coşkun’un 
görüntüleriyle hazırlanan “Cezayir Tanıtım 
Gezisi”, TÜRSAB TV’de.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=iGsPMmXtWiM 

BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN, “100 GENÇ TURİZMCİ 
ZİRVESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN ÇALIŞTAYA KATILDI

Skål İstanbul Kulübü, Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsamında düzenlediği “100 Genç 
Turizmci Zirvesi”nde sektör profesyonelleri ve turizm öğrencilerini buluşturdu.

Zirve kapsamında gerçekleştirilen çalıştaya Birliğimizi temsilen TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut 
Günaydın katıldı. Günaydın, turizm öğrencilerinin sektörde kalmasını desteklemek amacıyla yaptığı 

konuşmada Türkiye’de ve dünyada yaşanan gelişmeleri anlattı.
Genç turizmciler etkinlik kapsamında İBB Kültür Dairesi ev sahipliğinde Şerefiye Sarnıcı’nı ve 

Ayasofya Tarihi Müzesi’ni gezme imkanı buldu.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE
BATI KARADENİZ BTK BAŞKANIMIZ ERCAN GÜNER,

DÜZCE VALİSİ SAYIN SELÇUK ASLAN’I ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Ercan Güner, Düzce Valisi Sayın Selçuk Aslan’a yeni görevi nedeniyle tebrik ziyaretinde
bulunarak hayırlı olsun dileklerini iletti.

Misafirperverlikleri için Sayın Selçuk Aslan’a teşekkür ederiz.

18-25 ARALIK 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 123

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

TÜRSAB HEYETİMİZ, TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ BAŞKANI ERİNÇ 
SAĞKAN İLE BİR ARAYA GELEREK GÖRÜŞME GERÇEKLEŞTİRDİ
Orta Anadolu BTK Genel Sekreteri Selami Haşimoğlu, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri Muhammet 
Sarıtaş ve Pınar Balandı Berberoğlu ile TÜRSAB Hukuk Departmanından Avukat Zeynep Irmak 
Kalkan, 18 Aralık Pazartesi günü Türkiye Barolar Birliği’nde Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan 
ile bir toplantı gerçekleştirdi. Söz konusu toplantıda; turizm uyuşmazlıkları kapsamında hakem 
heyetleri ve bilirkişilerin seçimi noktasında var olan sorunlara yönelik istişarelerde bulunuldu. 

Görüşme sonucunda konuya ilişkin çalıştay yapılması kararı alındı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ YILDIRIM TAŞ,
TÜRKİYE - AZERBAYCAN TURİZM

KARMA KOMİSYON 3. TOPLANTISI’NA KATILDI
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Türkiye - Azerbaycan Turizm Karma Komisyon 3. 

Toplantısı’na katılım gösterdi. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Daire 
Başkanı Dr. Gözde Şahin ve Azerbaycan Turizm Ajansı Uluslararası İlişkiler Daire Başkanı Jalil 

Malikov’un da yer aldığı toplantıda Türkiye ile Azerbaycan arasındaki ikili turizm ilişkilerinin 
mevcut durumu, turizm alanında öncelikli iş birliği konuları, turizm eğitimi, pazarlama ve iletişim 
ürünleri, birlikler arası B2B iş birliği konuları görüşüldü. Toplantıda kapsamında konuşma yapan 
Yıldırım Taş, iki ülke arasındaki turizm trafiğini artırmak için karşılıklı info gezileri düzenlenmesi, 

destinasyon sunumları yapılması ve B2B görüşmeler planlaması hususunda görüş bildirdi.

ÇANAKKALE-BALIKESİR BÖLGE TEMSİL KURULUMUZ,
2023 YILI DEĞERLENDİRME VE

MESLEKİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ
Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulumuz, 20-21 Aralık tarihlerinde 2023 yılı Değerlendirme 

ve Mesleki Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirdi.
Başkan Yardımcımız Hasan Eker ve Çanakkale-Balıkesir BTK Başkanımız Fatih Ergün’ün açılış 

konuşmaları ile başlayan toplantının ilk oturumunda, TÜRSAB Denetim Direktörümüz Erol 
Beşe, Bölge Denetim Sorumlumuz İbrahim Üstün ve Hukuk Departmanımızdan Avukat Yetkin 

Bodur sunumlarını gerçekleştirdi. Oturum, üye seyahat acentalarımızın soruları ve sektörel 
değerlendirmeler ile sonlandı. Toplantının ikinci oturumunda ise, uluslararası alanda öne 

çıkan iki projeyle Kazdağları destinasyon tanıtımı yapıldı. Proje koordinatörleri olan Prof. Dr. 
Abdullah Soykan ve Prof. Dr. Recep Efe İda Madra Jeoparkı sunumunu, Edremit Belediyesi Dış 
İlişkiler Sorumlusu Elisa Falcini ise Aeneas Kültür Rotası sunumunu yaptı. Toplantının ilk günü, 
talep ve önerilerin görüşülmesiyle son buldu. Toplantının ikinci günü, Kazdağları destinasyon 
tanıtımı kapsamında saha ziyaretleri gerçekleştirildi. İda Madra Jeopark Müzesi, Müze Müdürü 
Yelda Tarhan’ın bilgilendirmeleriyle gerçekleşirken, Antandros Antik Kenti ziyareti Antandros 

Derneği Başkanı Gülçin Cömert’in tanıtımlarıyla yapıldı.

TÜRSAB HEYETİMİZ VE MACARİSTAN İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU HEYETİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

TÜRSAB Heyetimiz ve Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu Heyeti, 19 Aralık Salı günü 
Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu’nda bir toplantı gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Esra Başeskioğlu, Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı 
ve Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu yetkililerinin yer aldığı toplantıda vize konusuna dair 

yaşanan sorunlar görüşüldü.
TÜRSAB Heyetimiz, tur satın alıp vize başvurusu yapacak kişilerin turun başlangıç tarihinden 

30-60 gün önce randevu alabilmesi, TÜRSAB’ın seyahat acentaları denetimi konusunda destek 
olabileceği ve bu sebeple seyahat acentalarının yeniden akredite edilmesi, başvuruların seyahat 

acentaları tarafından noter vekaletnamesi yerine yeniden yazı ile yapılması ve ocak ayında 
acentalarla yapılacak toplantıya TÜRSAB için de davet iletilmesi taleplerini dile getirdi.

BİRLİĞİMİZ EV SAHİPLİĞİNDE İRAN DESTİNASYON
TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Birliğimiz ev sahipliğinde, İran İstanbul Başkonsolosluğu, ITOA (İran Tur Operatörleri Birliği) 
ve Mahan Air iş birliği ile 19 Kasım 2023 Salı günü İran Destinasyon Tanıtım Etkinliği ve B2B 

görüşmeler gerçekleştirildi. TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın konuşma yaptığı söz 
konusu etkinliğe; TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Akyıl ve Erol Türk, Boğaziçi Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Yüksel Türemez, Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, 

Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Cevat Engin Şahin, TÜRSAB Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak ve Kurumsal İlişkiler 

Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın yanı sıra İran İstanbul Başkonsolosu Javad Maboudi 
Far, ITOA Genel Müdürü Mostafa Shafiee Shakib, Mahan Air Rusya Bölgesi Pazarlama Direktörü 

Hossein Hosseini, ITOA heyeti, Mahan Air heyeti, seyahat acentası temsilcileri ve basın mensupları 
katıldı. Etkinlikte İran’ın köklü Pers kültürü, eşsiz doğası, turizm potansiyeli ve dinamiklerini 

tanıtmak üzere sunumlar gerçekleştirilirken, katılımcılar İran’da seyahat ve konaklama imkanları ile 
tur paketlerine ilişkin bilgi alma imkanı buldu. İran ve Türk seyahat acentaları B2B görüşmelerde 

birebir iletişim kurma şansı elde etti.

1 OCAK 2024 YILBAŞI’NDA UYGULANACAK
ZİYARET SAATLERİ DUYURULDU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve
Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıya göre;

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, 
Müze ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma 
Usul ve Esasları doğrultusunda, Başkanlıklarına bağlı Topkapı Sarayı 01.01.2024 tarihinde 

Pazartesi günü (Yılbaşı) 10.00-17.00 saatleri arasında ziyarete açık olacaktır.

MİLLİ SARAYLAR İDARESİ BAŞKANLIĞI BÜNYESİNDE BULUNAN 
SARAY, KÖŞK, KASIR, MÜZE VE TARİHİ FABRİKALARDA

1 OCAK 2024 İTİBARIYLA UYGULANACAK
ZİYARET FİYATLARI DUYURULDU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen yazıya göre;

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, Müze ve Tarihi 
Fabrikalarda yapılacak ziyaretler için bilet fiyatları güncellenmiştir. Fiyatlar, 1 Ocak 2024 tarihi 

itibarıyla web sitemizde bulunan ekte yer alan şekilde uygulanacaktır.
 Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/milli-saraylar-idaresi-baskanligi-
bunyesinde-bulunan-saray-kosk-kasir-muze-ve-tarihi-fabrikalarin-bilet-fiyatlarinin-

guncellenmesi-hakkinda-duyuru

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren T.W.C Travel’ın sahibi Mustafa 

Yıldız’ın kıymetli babası, T.W.C Travel’ın kurucusu ARİF YILDIZ’IN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

2024 yılı plaka başvuruları 22 Aralık 2023 tarihi itibarıyla başlamıştır. 2024 yılı TÜRSAB Karekodlu 
Plaka başvuru süreci ve seyahat acentası bilgilendirmesi web sitemizde yayınlanmıştır.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/arac-belgelendirme-karekodlu-plaka 

 TÜRSAB HAC – UMRE TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hac – Umre İhtisas Başkanlığı’nın olağan toplantısı, 19 Aralık 2023 Salı günü TÜRSAB Genel 
Merkez Binamızda hibrit olarak gerçekleştirildi.

2023, 2024 yılı umre dönemlerinin değerlendirildiği, yaklaşan hac dönemi için karşılaşılabilecek 
sıkıntılara yönelik fikir alışverişinde bulunulan toplantıda, Suudi Arabistan Krallığı tarafından 

alınan kararlar ve bu kararlar neticesinde yaşanabilecek sorunlar ele alındı.
Vize konularındaki gelişmelerin hacı adayları üzerindeki etkileri değerlendirilirken,

Mekke ve Arafat’ta bulunacak olan hacılara ve bu hacılardan sorumlu seyahat acentalarına 
olası yansımaları hakkında konuşuldu.

Toplantı sonunda TÜRSAB Rota tarafından Helal Kıbrıs turları ile Ezher Üniversitesi Eğitim 
turlarına yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgiler paylaşıldı.

AKDENİZ BTK’DA KARAYOLU TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA VE ARAÇ 
KİRALAMA KONULARI HAKKINDA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 22 Aralık 2023 tarihinde, TÜRSAB Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuzda Karayolu Taşımacılık,
Ulaştırma ve Araç Kiralama konularının ele alındığı bir toplantı gerçekleştirildi.

 Toplantıya Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin, Akdeniz BTK Yönetimi, Karayolu 
Turizmi İhtisas Başkanımız Cem Türkkan ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz bölge acentalarıyla 
bir araya geldi. Toplantı kapsamında; karayolu taşımacılığı, ulaştırma ve araç kiralama konularında 

yapılan faaliyetler ve yaşanan sorunlar hakkında istişarelerde bulunuldu.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1390813171845538/ 

